
LiMaNi Holding ApS

CVR-nr.: 41894539

Gl Lyngvej 35
3450 Allerød

Årsrapport
1. maj 2024 - 30. april 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2025

Jesper Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LiMaNi Holding ApS
Gl Lyngvej 35
3450 Allerød

CVR-nr.: 41894539
Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af ejrskab af dattervirksomhed samt investering i børsnoterede aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat udgør negativt 23.735 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-20.245	
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			-14.083
Andre finansielle indtægter		10	
Øvrige finansielle omkostninger		-3.500	-2.001
Ordinært resultat før skat		-23.735	-16.084
Årets resultat		-23.735	-16.084
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-23.735	-16.084
I alt		-23.735	-16.084

Balance 30. april 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Tilgodehavende skat		kr.	kr. 18.681
Tilgodehavender i alt			18.681
Likvide beholdninger		518	4.007
Omsætningsaktiver i alt		518	22.688
AKTIVER I ALT		518	22.688

Balance 30. april 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-149.250	-125.515
Egenkapital i alt		-109.250	-85.515
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		69.768	68.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109.768	108.203
Gældsforpligtelser i alt		109.768	108.203
PASSIVER I ALT		518	22.688

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0